ffi
hd

АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
}lъ

467ц
г. УссуриЙск

о внесении изменеl{ий в

постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 29 декабря 201 1 года Ns 3456
<Об утверждении Устава
муниципмьного казенного

учреждения <Щентр обслуживаЕия
муниципдIьных учреждений)
Уссурийского городского округа)

053695

?tl р7 доl"J,

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 12 января 1996 года

Ns 7ФЗ <О некоммерческих организациях)), постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 26 апреля 201l года N9 9з6_нпА

<об утвержлении Порядка принятия решений о создании, реорганизации,

изменении типа, ликвидации муниципаJIьных учреждений Уссурийского

городского округа, утверждения уставов муниципаJIьных бюджетных

и казенных уlреждений Уссурийского городского округа и внесения в них

изменений>>, постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 06 авryста 2012 года ЛЪ 252з <<об утверждении Положений об

осуществлении администрацией Уссурийского городского округа функчий

и полномочий учредителя муниципчrльного автономного, бюджетного,

казенного }п{реждения Уссурийского городского округа), руководствуясь

статьями зl, 56 Устава Уссурийского городского округа, в связи

с расrlrирением предоставляемых услуг, с целью повышения качества

2

бухгалтерского и налогового учета, составления отчетности, создания новой

системы управления финансовохозяйственной деятельностью

муниципшIьных учреждений, внедрения унификации и комплексной

обработки информации, принятия системных управленческих решений

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 29 декабря 201l года J\b3456 (Об утверждении Устава

муниципального казенного учреждения <I{eHTp обслуживания

муниципЕuIьных учреждений> Уссурийского городского округа) (дапее
постановление) следующие изменения:

а) заголовок постановления изложить в следующей редакции:

<Об утверждении Устава муниципаJIьного казенного учреждения

Уссурийского городского округа <Межотраслевой центр финансового

обеспечения>;

б) пункт l постановления изложить в следующей редакции:

<l. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения

Уссурийского городского округа <Межотраслевой центр финансового

обеспечения> (прилагается).>;

в) Устав муниципального казенного учреждения <Центр обслуживания

муниципмьных 1^rреждений> Уссурийского городского округа,

утвержденный постановлением (далее  Устав), изложить в новой редакции

(прилагается).

2.Руководителю муниципального казенного учреждения <I_{eHTp

обслуживания муниципальных уlрежлений> Уссурийского городского

округа (Пинегина) обеспечить государственную регистрацию изменений

в Устав в соответствии с законодательством Российской Федерации,

З.Управлению информатизации и организации предоставления

муниципмьных услуг администрации Уссурийского городского округа

3

(Панченко) разместить настоящее постановление

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского о

на официа_гrьном саите

. Корж
!lплрА,]

цllr